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EMOTOPIC Krem specjalny, natłuszczający do twarzy i ciała
75ml
 

Cena: 23,50 zł

Opis słownikowy

Producent DR IRENA ERIS

Opis produktu
 

Postać

Krem

Opakowanie

Tubka 75ml

Skład

Składniki aktywne: Olej konopny. Olej canola. Hialuronian sodu . Gliceryna.

Rekomendowany przez Polskie Towarzystwo Pediatryczne.Bez parabenów, barwników, konserwantów, substancji zapachowych.
Produkt hipoalergiczny. Zapewnia wysoki stopień tolerancji. Receptura opracowana i przebadana dermatologicznie i klinicznie pod
nadzorem dermatologów dziecięcych.

Działanie

Krem emolientowy polecany w celu zapobiegania suchości, świądomi i atopowym zapaleniom skóry. Natłuszcza, regeneruje, zapobiega
pęknięciom skóry, wysuszeniu i podrażnieniom. Polecany już od pierwszych dni zycia.Bogata, emolientowa formuła kremu działa
naprawczo na barierę ochronną skóry, zapewniając jej prawidłowe funkcjonowanie. Długotrwale natłuszcza i nawilża, zmniejszając
uczucie dyskomfortu oraz suchości i szorstkości skóry już po 1 aplikacji. Właściwości kojące i przeciwświądowe zapewniają olej canola
oraz olej konopny, wykazujące medyczną skuteczność w pielęgnacji przewlekłej i nasilonej suchości skóry (również w atopowym
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zapaleniu skóry). Stymulują procesy regeneracji mikrouszkodzeń skóry, minimalizując ryzyko progresji zmian, w miejscach z tendencją
do ich występowania. Odżywiają i regenerują skórę, wzmacniając jej naturalną barierę hydrolipidową. Hialuronian sodu oraz
higroskopĳne cząsteczki nawilżające, przywracają skórze odpowiedni poziom nawilżenia, odbudowując zasoby wody w naskórku. Krem
przywraca uczucie komfortu, wyciszając dolegliwości towarzyszące zmianom skórnym

Wskazania

Dla niemowląt od 1 dnia życia, dzieciom i dorosłym z atopowym zapaleniem skóry, alergikom, skórze przesuszonej, swędzącej,
wrażliwej, alergicznej.Pełni funkcje pielęgnacyjne u osób w trakcie i po leczeniu dermatologicznym, jako uzupełniający preparat w
miejscowej terapii sterydowej, w celu zapobiegania nawrotom nadmiernej suchości i AZS.

Sposób użycia

Nanieść krem na oczyszczoną i osuszoną skórę ciała. Do codziennego stosowania, 1-2 razy dziennie. Regularna i kompleksowa
pielęgnacja emolientowa EMOTOPIC pozwala na wydłużenie okresów remisji i zapobiegania nawrotom AZS.
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